АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         30.06.2023                                                                                                            № 325
г.Жердевка

О внесении изменений в приложение к постановлению от 09.01.2023 № 5 «Об
утверждении  административного  регламента предоставления  муниципальной
услуги «Перераспределение  земель  и  (или)  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  05.12.2022  №  509-ФЗ
«О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью
3.5  Федерального  закона  «О  введении  в  действие  Земельного  кодекса
Российской Федерации» администрация Жердевского района постановляет:

1.   Внести  в  приложение  к  постановлению  от  09.01.2023  №  5   «Об
утверждении  административного  регламента  предоставления  муниципальной
услуги  «Перераспределение  земель  и  (или)  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участков,
находящихся в частной собственности» следующие изменения:

1.1. в подпункте 2.4.1.1 пункта 2.4.1 подраздела 2.4 цифры «30» заменить
цифрами «20» и цифры «45» заменить цифрами «35»;

1.2.  в  подпункте  2.9.2.14  пункта  2.9.2  подраздела  2.9  слова  «(до  его
образования и утверждения положения о нем – управления лесами Тамбовской
области)» исключить;

1.3. в пункте 3.4.7 раздела 3.4 цифры «19» заменить цифрой «9»;
1.4. в подразделе 3.6:
1.4.1.  в  пунктах 3.6.1,  3.6.5 слова «(до его  образования и утверждения

положения о нем – управление лесами Тамбовской области)» и слова «(до его
образования  и  утверждения  положения  о  нем  –  управлением  лесами
Тамбовской области)» исключить;

1.4.2. в абзаце третьем пункта 3.6.7 цифры «37» заменить цифрами «27»;
1.5. в подразделе 3.7:
1.5.1. в пункте 3.7.1 слова «(до его образования и утверждения положения

о нем – управления лесами Тамбовской области)» исключить;
1.5.2. в абзаце втором пункта 3.7.7 цифры «19» заменить цифрой «9».
2. Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации  Жердевского  района  (https://zherdevka.ru/)  и  на  Тамбовском
областном портале в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
по адресу: www.top68.ru., в газете «Жердевские новости».

 3.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации района О.И.Зеленихину.

Глава района                                                                                              А.В. Быков

http://www.top68.ru/